
UCHWAŁA NR LVII/388/2023 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 1 grudnia 2023r. r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/369/2023 Rady Gminy w Czerminie z dnia 7 sierpnia 2023r. w 

sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Gminy Czermin w roku 2023. 

 

     Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) i § 6  Uchwały nr  XLVIII/334/2023 Rady 

Gminy w Czerminie z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

    § 1. W Uchwale Nr LIII/369/2023 Rady Gminy w Czerminie z dnia 7 sierpnia 2023r. w sprawie 

przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków z terenu Gminy Czermin w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule Uchwały Nr LIII/369/2023 Rady Gminy w Czerminie z dnia 7 sierpnia 2023r.  

w miejsce określenia „w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Gminy Czermin w roku 

2023” wpisuje się „w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Gminy Czermin w roku 

2024”. 

2. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1.  Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2024  

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. św. Klemensa P.M. w Czerminie, 39-304 Czermin 477, na 

prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków związane z „Wykonaniem prac 

remontowych przy zabytkowym kościele p.w. Św. Klemensa w Czerminie”  w kwocie 

980 000,00 zł. /dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych/  pochodzących z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków i 20 000,00 zł /dwadzieścia tysięcy złotych/ stanowiących 

wkład własny gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin.… 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


